



بیشتر از یک نفر...

سلام به شما دوست عزیزم وقتتون بخیر

در رابطه با دوره خجولی می‌خواهم برایتان در این ویدئو صحبت بکنم یک دوره فوق‌العاده حضوری هست این دوره کاملاً خصوصی است، خصوصی به این معنی که هیچ اطلاعاتی درج نمی‌شود بیرون، نام شرکت‌کننده‌ها، داستان شرکت‌کننده‌ها مگر اینکه خودشان اجازه بدهند، تصویری از شرکت‌کننده‌ها هیچ‌چیزی این دوره فیلم‌برداری نمی‌شود فقط فیلم‌برداری همان روز می‌شود برای بازبینی شخص خود من و بعدازآن هم پاک می‌شود، عکس‌ها همه چهره‌ها فیلتر می‌شود و قابل تشخیص نیست بنابراین دوره کاملاً خصوصی است و این تنها دوره‌ای هست که فایل صوتی دوره را هم به شرکت‌کنندگان نمی‌دهیم. چرا؟ چون اگر کسی موضوع شخصی خود را مطرح می‌کند ما اصلاً نمی‌خواهیم که آن پخش بشود. همه شرکت‌کنندگان با نام کوچک صدا می‌شوند توی این کلاس کاملاً متفاوت از بقیه کلاس‌های ما به خاطر اینکه خوب هویت کامل شخص آنجا گفته نشود اگر دوست ندارند اگر هم دوست دارند خیلی‌ها می‌توانند بگویند هیچ مسئله‌ای وجود ندارد.

توی این کلاس به طرز عجیب و غریبی تمرین داریم یعنی همش در حال تمرین کردن هستیم تمرینات فوق‌العاده عالی که واقعاً می‌گوییم معجزه می‌کند توی بحث خجولی و همان‌جا فاتحه بحث خجولی خوانده می‌شود قرار نیست که بگذاریم برای بعد. مطمئنم به نسبت وجهی که شما می‌پردازین و سرمایه‌گذاری می‌کنید برای خودتان برای این کلاس خیلی خیلی بیشتر از آن را روز سوم که دارید آن کلاس را ترک می‌کنید به دست آورده‌اید و مطمئنم خوشحال و راضی خواهید بود.

فقط یک نفر از این دوره تا حالا ناراضی بوده تا حالا نزدیک 150 نفر توی این دوره شرکت کردند و فقط یک نفر ناراضی بوده و او هم شخصی بوده که به‌زور آوردن سر کلاس و آن شخصی که به‌زور ایشان را آورده سر کلاس خودش گفته که من راضی نیستم از کلاس که من اصلاً اجازه نمی‌دهم که کسی را به‌زور توی کلاس بیاورند چون اعتقاد دارم کسی باید خودش تصمیم بگیرد که زندگیش را تغییر بدهد و تفاوت ایجاد بکند. این سمینار علاوه بر اینکه کاملاً علمی هست بسیار بسیار انگیزشی هست اما نه از آن انگیزشی‌هایی که 2 روز بعد انرژی تمام می‌شود و می‌رود، نه مطالب کاملاً باقی می‌ماند توی ذهن شما و می‌دانید چطور از آن تکنیک‌ها استفاده بکنید.

گروه موسیقی زنده دارد این سمینار و خیلی کمک می‌کند به نهادینه شدن و بسیاری از تمرین‌ها با موسیقی آنجا اتفاق می‌افتد توی چهارچوب‌هایی که توی فضای کشورمان وجود دارد و بسیاری از اتفاقات دیگر البته این دوره فقط مربوط به خجولی نیست بسیاری از عزیزانی که توی این دوره شرکت کردند اصلاً خجول نیستند به تعبیر جامعه ما بلکه مهارت‌های ارتباطی خیلی خوبی دارند اما آن قدر مهارت‌های ارتباطی و اعتماد به نفس آنجا خوب تدریس می‌شود که شما متحیر می‌شوید.

من پیشنهاد می‌کنم این تصمیم را خیلی جدی بگیرید که توی این کلاس شرکت بکنید و بهتان قول می‌دهم که تغییرات فوق‌العاده‌ای را شاهد خواهید بود. آن قدر اصرار دارم و اعتقاد دارم که تمام مردم کشور عزیزم باید مطالب این دوره را بدانند و تمرین کنند و به شما دارم تضمین می‌دهم و قول می‌دهم که مطالب این دوره می‌تواند متحول بکند سبک زندگی، کار و ارتباطات شما را و رضایت شما را از زندگی بسیار بالا می‌برد.



بیشتر از یک نفر...

باعث می‌شود که درآمد بسیار بیشتری کسب بکنید و خیلی از فرصت‌ها را از دست ندهید، خیلی وقت‌ها به خاطر خجولی خیلی از پول‌ها را از دست دادین، خیلی وقت‌ها به خاطر خجولی خیلی پول‌ها را به دست نیوردین، روابطمان خراب‌شده به خاطر خجولی و حالمان بد شده و خیلی اتفاقات دیگر و به شما قول می‌دهم توی این دوره معجزه رخ بدهد و تحولات بسیار زیادی را فراتر از آنچه فکر می‌کنید شاهد خواهید بود و البته حاشیه‌های این دوره هم حاشیه‌های بسیار بسیار پررنگی هست و اتفاقات خیلی جالبی می‌افتد می‌دانم لحظه لحظه آن را به خاطر خواهید سپرد و می‌توانید نظر سایر شرکت‌کننده‌ها را در مورد این دوره جویا شوید، ببینید چطور هست بسیاری از آن‌ها خودشان داوطلب بودند به صورت صوتی نظرشان را برای ما مطرح کردند. مرسی که این ویدئو را دیدین و خوشحالم که شما را در کارگاه رفع خجولی و کسب اعتماد به نفس مشاهده می‌کنم.

پیروز و موفق و بیشتر از یک نفر باشید.

به امید دیدار شما.